UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   885   /TM-GDĐT
	       Củ Chi, ngày    07   tháng  7  năm 2016

	Về việc Tập huấn chuyên môn

theo cụm trường

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS  Tân Thông Hội
Thực hiện theo văn bản số 3247/BGDĐT- GDTrH ngày 04 tháng 7 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc tập huấn chuyên môn theo cụm trường;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời:

1./ Thành phần tham dự:

- Bà: Thân Lê Hồng Nhung, Phó Hiệu trưởng trường THCS Tân Thông Hội

- 13 giáo viên của trường THCS Tân Thông Hội thuộc các môn học: Toán, Ngữ văn, Khoa học tự nhiên ( Vật lý, Hóa học, Sinh học), Khoa học xã hội ( Lịch sử, Địa lý), Giáo dục công dân ( GDCD), Công nghệ, Tin học, Hoạt động giáo dục       ( Âm nhạc, Mĩ thuật,Thể dục), mỗi phân môn BGH cử 01 người.
2./ Thời gian: 04 ngày, từ ngày thứ năm, 14/7/2016 đến hết ngày 17/7/2016.
3./ Địa điểm tổ chức:

+ Tại Khách sạn Đại Nam, số 79 Trần Hưng Đạo, Quận 1; gồm 3 môn: Toán, Ngữ văn, Khoa học tự nhiên ( KHTN)

+ Tại Khách sạn Hoàn Vũ, số 549 Trần Hưng Đạo, Quận 1; gồm 4 môn: Khoa học xã hội ( KHXH), GDCD, Công nghệ, Tin học.

+ Tại Khách sạn Phương Nam, số 252 Nguyễ Trãi, Quận 1; gồm 01 môn: Hoạt động giáo dục  ( HĐGD)
4./ Tên Hội thảo:

“Tập huấn chuyên môn theo cụm trường” ( Mô hình trường học mới)
Vì tính chất quan trọng của đợt tập huấn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng đơn vị quan tâm và phân công đúng thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

      KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VP, CM.
.

 ( đã ký và đóng dấu)

             Trần Văn Toản
	UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CIÁO VIÊN DỰ TẬP HUẤN CHUYÊN MÔN THEO CỤM TRƯỜNG
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	DẠY MÔN
	TRƯỜNG

	1
	Thân Lê Hồng Nhung
	Phó Hiệu trưởng
	Toán
	THCS Tân Thông Hội

	2
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Giáo viên
	Toán
	THCS Tân Thông Hội

	3
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Giáo viên
	Văn
	THCS Tân Thông Hội

	4
	Lê Hồng Ngọc
	Giáo viên
	Sử
	THCS Tân Thông Hội

	5
	Nguyễn Thị Kim Huệ
	Giáo viên
	Địa
	THCS Tân Thông Hội

	6
	Lê Thị Ngọc Bích
	Giáo viên
	Công nghệ
	THCS Tân Thông Hội

	7
	Lê Tấn Phúc
	Giáo viên
	Mỹ thuật
	THCS Tân Thông Hội

	8
	Trần Thị Hỷ Phú
	Giáo viên
	Âm nhạc
	THCS Tân Thông Hội

	9
	Đào Quang Trung
	Giáo viên
	Lý
	THCS Tân Thông Hội

	10
	Nguyễn Thị Phương Khanh
	Giáo viên
	Hóa
	THCS Tân Thông Hội

	11
	Ngô Thị Mai Trang
	Giáo viên
	GDCD
	THCS Tân Thông Hội

	12
	Lê Thị Cúc
	Giáo viên
	Sinh
	THCS Tân Thông Hội

	13
	Phan Văn Đạo
	Giáo viên
	Thể dục
	THCS Tân Thông Hội

	14
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Giáo viên
	Tin học
	THCS Tân Thông Hội

Danh sách này có 14 người, gồm  01 CBQL, 13 giáo viên theo mỗi phân môn./

     KT.TRƯỞNG PHÒNG

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

.

         ( đã ký và đóng dấu)

             Trần Văn Toản